# 四川省企业联合会 四川省企业家协会

川企联〔2023〕19 号

# 关于召开 2023 年四川省企业管理创新大会的通知

各市(州)企联、企业主管部门、省企联理事会成员企业、成果、优秀论(著) 文创造者及有关单位:

为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,全面贯彻落实党的二十大精神和中央经济工作会议部署,深入实施国家"十四五"规划,进一步牢固树立新发展理念,落实高质量发展要求,认真宣传贯彻落实《中共中央、国务院关于营造企业家健康成长环境弘扬优秀企业家精神更好发挥企业家作用的意见》(中发〔2017〕25号),以及工业和信息化部等11部委联合下发的《关于引导企业创新管理提质增效的指导意见》文件精神,交流推广企业管理创新经验,全力促进我省企业转型升级和提质增效,我会决定于5月12日召开2023年四川省企业管理创新大会。

会议以"深入推进企业管理创新 加快建设世界一流企业"为主题、邀

请政府有关部门领导和知名企业家、管理专家就企业如何完整准确全面贯彻新发展理念、深入推进管理创新、加快建设世界一流企业和推动企业高质量发展等热点话题进行经验交流和研讨。同时,发布和推广2022年度四川省企业管理现代化创新成果。现将有关会议事项通知如下:

#### 一、会议内容:

- 1、领导致辞
- 2、四川省企业管理创新工作主题报告
- 3、发布表彰 2022 年度省管理现代化创新成果与优秀论(著)文,颁发证书
  - 4、中企联企业创新工作部领导专题讲话
  - 5、企业优秀管理创新经验交流

#### 二、参会人员:

- 1. 管理创新工作委员会理事长、副理事长单位代表、管理创新工委理事;
- 2.2022 年度四川省企业管理现代化创新成果及优秀论(著)文获奖单位代表及个人;
- 3. 各市州企业联合会、省级行业协会、各企业主管部门负责企业管理现 代化创新成果推荐申报工作的负责人;
  - 4. 省企联会员企业、省百强企业代表。
- 三、会议时间: 2023 年 5 月 12 日上午 9:30-12:00。5 月 11 日下午 14: 00-20:00,5月 12 日上午 8:00-9:00 报到。
- 四、会议地点: 乐山华邑酒店(乐山市中区柏杨西路 888 号),总台电话: 0833-2655888。

## 五、会务费用: 免费。

#### 六、注意事项:

- 1、本次会议交通、住宿由参会人员自行安排,费用自理。需入住酒店的代表,请尽早拨打酒店电话预订,预定时请说明参加四川企业管理创新大会,获取协议价格(468/间含单早、528/间含双早)。房间数量有限,请提前做好安排。
- 2、获奖证书均在会议期间发放,请参会人员及时在签到处向会务组领取(除部分代表上台领奖部分)。
- 3、需要订购《2022 四川省企业管理现代化创新成果汇编》的企业请提前与我部联系。

### 七、联系方式:

联系人: 伍晓绯 陈渠 联系电话: 028-85182812

E-mail: <a href="mailto:cnscec@163.com">cnscec@163.com</a>

报名二维码:



(请参会代表扫码填写报名回执,每位参会人单独填报)

